entera satisfacción de la Universidad Politécnica de Tulancingo.  

 

DOCUMENTO VIII.‐ CUOTA ESTABLECIDA  

 

Manifestar por escrito y de conformidad que en caso de se le adjudique la concesión del servicio 

materia  de  esta  convocatoria,  acepta  pagar mensualmente  la  cantidad  de $10,374.00  (diez mil 

trescientos setenta y cuatro pesos 00/100 M.N.) por concepto de cuota mensual establecida en el 

Acuerdo Tarifario para el Ejercicio Fiscal 2023. 

DOCUMENTO IX.‐ DEPÓSITO  

 

Manifestar por escrito y de conformidad que en caso de que se le adjudique la concesión del servicio